

# **Parsberg & Andersen VVS ApS**

**CVR-nr.: 39644789**

Knud Anchers Vej 10  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2022**

---

**Klaus B. Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Parsberg & Andersen VVS ApS  
Knud Anchers Vej 10  
2610 Rødovre

CVR-nr: 39644789  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2021 udgør kr. 215.115 og anses som et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.630.784</b> | <b>1.800.379</b> |
| Lønninger   |      | -1.278.248       | -871.190         |
| Andre omkostninger til social sikring                             |      | -11.885          | -10.780          |
| Andre personaleomkostninger                                       |      | -46.475          | -32.392          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -2.251           | -15.201          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>291.925</b>   | <b>870.816</b>   |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -12.924          | -7.121           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>279.001</b>   | <b>863.695</b>   |
| Skat af årets resultat  | 1    | -63.886          | -190.553         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>215.115</b>   | <b>673.142</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 200.000          | 400.000          |
| Overført resultat   |      | 15.115           | 273.142          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>215.115</b>   | <b>673.142</b>   |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021             | 2020             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 0                | 2.251            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>0</b>         | <b>2.251</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>0</b>         | <b>2.251</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 133.509          | 203.021          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 0                | 9.000            |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                | 291.707          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 6.338            | 64.495           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>139.847</b>   | <b>568.223</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 1.138.372        | 915.133          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.278.219</b> | <b>1.483.356</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.278.219</b> | <b>1.485.607</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021             | 2020             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 347.872          | 332.757          |
| Forslag til udbytte   |      | 200.000          | 400.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>597.872</b>   | <b>782.757</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 1.394            | 14.684           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.394</b>     | <b>14.684</b>    |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 3.352            | 1.342            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>3.352</b>     | <b>1.342</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 165.856          | 47.530           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 71.176           | 22.638           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 438.569          | 616.656          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>675.601</b>   | <b>686.824</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>678.953</b>   | <b>688.166</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.278.219</b> | <b>1.485.607</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 77.176         | 198.638        |
| Ændring af udskudt skat            | -13.290        | -8.079         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | -6             |
|                                    | <u>-63.886</u> | <u>190.553</u> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på pr. 31/12/21 en leasingforpligtelse på kr. 129.171.

Selskabet har udover ovenstående ikke påtaget sig garanti- eller kautionsforpligtelser.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret